Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20.10.2017                                                     № 472                                                        г. Змеиногорск

О проведении открытого аукциона по продаже
муниципального имущества
В целях эффективного использования муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральный закон от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", решением Змеиногорского районного Совета депутатов от 30.06.2017 № 41 "О внесении дополнений в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 26.08.2016 № 69 "О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Змеиногорского района на 2017 год", Уставом муниципального образования  Змеиногорский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Змеиногорского района Алтайского края провести открытый аукцион по продаже следующего имущества, находящегося в собственности муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края:

- автобус КАВЗ 397653, 2006 год выпуска, государственный регистрационный знак С644НС22, начальная цена продажи: 98 800,00 (девяносто восемь тысяч восемьсот) рублей.

величина повышения начальной цены («шаг аукциона» – 5 % от начальной цены):

5 000,00 (пять тысяч) рублей 00 копеек.
сумма задатка (20% начальной цены): 19 760,00 (девятнадцать тысяч семьсот шестьдесят) рублей 00 коп.

- автобус КАВЗ 397653, 2007 год выпуска, государственный регистрационный знак С928РС22,
начальная цена лота: 108 700,00 (сто восемь тысяч семьсот) рублей,

величина повышения начальной цены («шаг аукциона» – 5 % от начальной цены): 5 500,00 (пять тысяч пятьсот) рубля 00 коп.

сумма задатка (20% начальной цены): 21 740,00 (двадцать одна тысяча семьсот сорок) рублей 00 коп.

            2. В целях  проведения аукциона утвердить прилагаемое информационное сообщение           о проведении открытого аукциона по продаже муниципального имущества.
3. Опубликовать извещение о проведении открытого аукциона по продаже муниципального имущества на официальном интернет-сайте www.torgi.gov.ru., а также на официальном сайте Администрации Змеиногорского района.
4. По результатам проведения открытого аукциона заключить договоры купли-продажи.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Змеиногорского района                                                         Б.А. Афанасьев
Никифоренко А.В. 2-23-32
1-дело

1-ЗРУСХИ